
ZARZĄDZENIE NR IX/81/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie składu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 91d pkt 2  w związku z art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) i § 8 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 września 2022r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2022 poz. 1914) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołać w dniu 28.08.2024r. komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego: 

1) dla Pani Marytyny Buszka komisja w składzie: 

- Sylwia Krawczyk - przewodniczący 

- Ireneusz Komorowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

- Karina Jaszczyk - dyrektor przedszkola 

- Agata Szuba - Dyrcz - ekspert 

- Beata Włodarczyk - ekspert 

§ 2. 1. Komisje po przeprowadzeniu postępowań egzaminacyjnych ulegają rozwiązaniu. 

2. Dokumentacja z przebiegu postępowań egzaminacyjnych przechowywana jest w Wydziale Edukacji Urzędu 
Miejskiego Orzesze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu każdej z Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: DAF13503-5EFE-49DA-B327-A6CDF58E00FA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/81/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


